令和３年度 大阪大学総合型選抜・学校推薦型選抜
配慮にかかる証明書

大阪大学総長　殿

	志願者氏名

	志望学部

上記の者の活動実績の内容について、下記のとおり証明する。

令和　　年　　月　　日公 印

学校名
学校長名

記

	項　目

	内　容

	記載責任者・職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※記入上の注意
「項目」は募集要項に記載の項番及び内容（例：「3.主な提出書類 (3)①」外国語に関する高い語学力を証明する書類 等）を記入すること。
[bookmark: _GoBack]記載内容については、「2020（令和2）年7月公表　令和3年度総合型選抜・学校推薦型選抜における配慮について」を参照すること。
また、本証明書に加えて、志願者本人が作成する書類の提出を求めている場合は、併せて提出すること。